

Nákupní koš k rámcové dohodě č. 171050341

Položka	Označení zboží	KČM	Cena bez DPH	Cena s 21% DPH	Požadovaný počet ks	Cena bez DPH za komoditu	Cena za komoditu s 21% DPH	Katalogové označení dodavatele	Poznámka
2. Kalkulátor s tiskem	Citizen Cx 121n	0112204904269	955,00 Kč	1 155,55 Kč	1	955,00 Kč	1 155,55 Kč	0708801	
4. Kancelářský kalkulátor	Citizen CDC 80	0112204904012	250,00 Kč	302,50 Kč	1	250,00 Kč	302,50 Kč	0708803	
10. Skartovač kancelářský vyhrazený – stupeň utajení 1	AT-12S	0112204901253	1 490,00 Kč	1 802,90 Kč	15	22 350,00 Kč	27 043,50 Kč	0708809	
14. Velkokapacitní děrovač – 2 otvory	Skre-Perfo 14	0091440000059	4 900,00 Kč	5 929,00 Kč	2	9 800,00 Kč	11 858,00 Kč	0708813	
16. Velkokapacitní sešíváčka	KW trio 5005	0159104047056	950,00 Kč	1 149,50 Kč	10	9 500,00 Kč	11 495,00 Kč	0708815	
17. Velkokapacitní sešíváčka s extra velkou hloubkou vkladu papíru	KW trio 5000	0159104047063	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč	1	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč	0708816	
26. Kroužkový vazač pro plastovou vazbu	DSB-CB230	0091440000927	5 090,00 Kč	6 158,90 Kč	1	5 090,00 Kč	6 158,90 Kč	0708825	
32. Počítačka mincí	Safe scan 1250	0112204904346	4 700,00 Kč	5 687,00 Kč	1	4 700,00 Kč	5 687,00 Kč	0708831	
CELKEM						54 345,00 Kč	65 757,45 Kč		

IDED: 185810000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 170050341"
Pořízení / převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "F" požadovaný počet ks. Při tisku použít filtr sloupce "F" a odznačit prázdná políčka.
Vytisknutou žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky společně se souborem Excel na ŠIS adresu [redacted]

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte [redacted]
Žadanky zasílat průběžně nejpozději však do 27.9.2018

Schvaluji:
ředitel, náčelník, velitel
jméno a příjmení

podpis